6

ПРОТОКОЛ №09/ОКЭ/СМП-СКППК/22/2
рассмотрения и оценки вторых частей заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№ 09/ОКЭ/СМП-СКППК/22 на оказание услуги по изготовлению полиграфической продукции

«11» апреля 2022 г.

Состав экспертной группы:

Экспертная группа АО «СКППК»
Кворум имеется

Повестка дня
1. Рассмотрение вторых частей конкурсных заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 09/ОКЭ/СМП-СКППК/22 на оказание услуги по изготовлению полиграфической продукции (далее – заявка).

2. Оценка заявок по критериям, указанным в документации о закупке, на основании документов, представленных в составе заявок.

По пункту 1 повестки дня

1.1. По открытому конкурсу в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 09/ОКЭ/СМП-СКППК/22 на оказание услуги по изготовлению полиграфической продукции.

Начальная (максимальная) цена договора:

- 1 053 869,99 (Один миллион пятьдесят три тысячи восемьсот шестьдесят девять) руб. 99 коп. без учета НДС,

- 1 264 364,00 (Один миллион двести шестьдесят четыре тысячи триста шестьдесят четыре) руб. 00 коп. с учетом НДС.

Начальная (максимальная) цена договора, цена единицы услуги, сформирована методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка), предусмотренным подпунктом 1 пункта 53 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд заказчика, и включает в себя все возможные расходы участника, связанные с оказанием услуг, суммы всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных обязательных платежей.

Объем закупаемых товаров определен в соответствии с приложением № 1.1 к документации о закупке.

Срок исполнения договора: до 31 декабря 2022 года.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку подачи заявок поступила заявка:

	Регистрационный номер/номер заявки участника
	Дата и время подачи

	Участник № 8083
	06.04.2022 17:30:51

	Всего поступила 1 (одна) заявка от участника

1.3. Результаты рассмотрения и оценки первых частей заявок по конкурсу, включая количество поданных, отклоненных заявок, основания их отклонения, результаты оценки заявок с указанием решения о присвоении каждой заявке значения, осуществленной по итогам рассмотрения первых частей заявок участников, указаны в протоколе рассмотрения и оценки первых частей заявок, размещенном в установленном порядке.

2. По итогам рассмотрения экспертной группой первой и второй частей заявки допускается к участию в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 09/ОКЭ/СМП-СКППК/22 на оказание услуги по изготовлению полиграфической продукции, следующий участник, соответствующий обязательным требованиям документации о закупке, заявка которого соответствует требованиям технического задания документации о закупке, представивший надлежащим образом оформленные документы, предусмотренные документацией о закупке:

Участник №8083.

По пункту 2 повестки дня
В связи с тем, что на участие в открытом конкурсе в электронной форме, участниками которого могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства № 09/ОКЭ/СМП-СКППК/22 на оказание услуги по изготовлению полиграфической продукции, подана одна заявка от одного участника и допускается единственный участник, оценка второй части заявки участника в порядке, предусмотренном документацией о закупке, не проводится.

«Решение принято единогласно».
Подписи:
Экспертная группа АО «СКППК»
Дата подписания протокола: «11» апреля 2022г.